
UCHWAŁA NR XIII/116/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach zawartych na czas 
oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami na okres 
do 3 lat, których przedmiotem są nieruchomości wymienione w załączniku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 697E4AF0-EAA9-4B61-968C-63C083171F56. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/116/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 28 października 2015 r..

.

PołożenieL.p.
Obręb Ulica

Nr 
działki
(część)

Pow.
m²

Cel
dzierżawy

Termin 
dzierżawy

Dotychczasowy 
dzierżawca

1. Drezdenko Niepodległości 49 2192 Rolna 31.12.2018 Preis Tomasz
2. Drezdenko Niepodległości 66/4 202 Rolna 31.12.2018 Gapski Zbigniew
3. Drezdenko Krótka 99/23 163,20 Rolna 31.12.2018 Bździel Agnieszka
4. Drezdenko Krótka 99/23 220,80 Rolna 31.12.2018 Walczak Józef
5. Drezdenko Krótka 99/23 266 Rolna 31.12.2018 Nowak Kazimierz
6. Drezdenko Krótka 99/23 216 Rolna 31.12.2018 Mianowany Jan
7. Drezdenko Krótka 99/23 374,40 Rolna 31.12.2018 Föse Kurt
8. Drezdenko Krótka 99/23 240 Rolna 31.12.2018 Felka Jolanta
9. Drezdenko Krótka 99/23 336 Rolna 31.12.2018 Śliwiński Janusz
10. Drezdenko Krótka 99/23 225,60 Rolna 31.12.1018 Stępień Jan
11. Drezdenko Krótka 99/23 163,20 Rolna 31.12.2018 Przemysław Widera
12. Drezdenko Łąkowa 188 17111

2
Rolna 31.12.2018 Jurkiewicz Zdzisław

13. Drezdenko Niepodległości 216/1 144 Rolna 31.12.2018 Dębska Anna
14. Radowo Polna 247 1400 Rolna 31.12.2018 Kozioł Stefania
15. Drezdenko Pomorska 541/12 314 Rolna 31.12.2018 Świderska Anna
16. Drezdenko Kościelna 656/16 20 Rolna 31.12.2018 Kryger Jan
17. Drezdenko Krakowska 717/5 81,36 Rolna 31.12.2018 Żywiałowski Jan
18. Drezdenko Marszałkowsk

a
734/4 133 Rolna 31.12.2018 Loc Jadwiga

19. Drezdenko Słoneczna 998/6 18 Pod 
garażem

31.12.2018 Mucha Krzysztof

20. Drezdenko Moniuszki 1000/
19

12 Pod 
garażem

31.12.2018 Posmyk Henryk

21. Drezdenko Kościelna 656/17 18 Pod 
garażem

31.12.2018 Ziętek Zygmunt

22. Lubiatów - 62/2 2000 Rolna 31.12.2018 Bucki Robert

23. Zagórze - 26/2 1900 Rolna 31.12.2018 Grzeszczak Maria
24. Zielątkowo - 35/2 12000 Rolna 31.12.2018 Brzóska Grzegorz
25. Marzenin - 66/14 1093 Rolna 31.12.2016 Niezborała Bożena
26. Drawiny - 54/8 141 Rolna 31.12.2018 Stelmaszczyk 

Krzysztof
27. Drawiny - 54/8 724,50 Rolna 31.12.2018 Rożynek Eugenia
28. Drawiny - 54/8 859 Rolna 31.12.2018 Paziewicz Eugenia
29. Stare 

Bielice
- 27 439 Rolna 31.12.2018 Freiwald Lucyna

30. Gościm - 480/2 200 Rolna 31.12.2018 Kobylańska -Nowak 
Alicja

31. Trzebicz - 209/40 884 Inne cele 31.12.2018 SOBEX
Sp. z o.o.

32. Drezdenko Ogrodowa 543/15
543/5
543/17

386
445
308

Inne cele 31.12.2017 Elżbieta Szlendak

33. Drezdenko Cicha 892 30 Inne cele 31.12.2018 Zielony
Krzysztof

Id: 697E4AF0-EAA9-4B61-968C-63C083171F56. Uchwalony Strona 1



34. Drezdenko Mickiewicza 1157/
12

35,20 Handlowe 
- ogród

31.12.2016 Graś Tomasz,
Pfal Wojciech

35. Drezdenko Mickiewicza 1157/
12

33 Handlowe 31.12.2016 Graś Tomasz ,
Pfal Wojciech

36. Drezdenko Chrobrego 725 40 Handlowe 31.12.2016 Szatanik Zenon
37. Drezdenko Łąkowa 625/1 42,30 Handlowe 31.12.2016 Jurkiewicz Leon
38. Drezdenko Mickiewicza 1157/

12
19,92 Handlowe 31.12.2016 Graś Tomasz,

Pfal Wojciech
39. Drezdenko Wiejska 625/1 16 Handlowe 31.12.2016 Ficner  Krzysztof
40. Drezdenko Mickiewicza 1157/

12
40 Handlowe 31.12.2016 RSZiZ  „SCH”

41. Drezdenko Pl. Wileński 603/2 47 Handlowe 31.12.2016 RSZiZ  „SCH”
42. Drezdenko Sienkiewicza 766/13 240 Handlowe 31.12.2016 Graś Tomasz,

Pfal Wojciech
43. Drezdenko Mickiewicza 1157/

12
41,60 Handlowe 31.12.2016 Ziętek Krystyna

44. Drezdenko Stary Rynek 598/3 16 Handlowe 31.12.2016 Wrycza Marlena
45. Drezdenko Stary Rynek 598/3 32 Handlowe 31.12.2016 Libera Zofia
46. Drezdenko Kościuszki 698/7 20 Handlowe 31.12.2018 Prywer J,A,T
47. Drezdenko Stary Rynek 598/3 18 Handlowe 31.12.2016 Czeczko Jan
48. Drezdenko Moniuszki 824/2 40 Handlowe 31.12.2016 Kwapisiewicz 

Czesław
49. Osów - 436/4 50 Handlowe 31.12.2016 Urbaniak Wioletta
50. Drezdenko Nowogrodzka 601/6 20 Handlowe 31.12.2016 Grzymałowska Anna
51. Drezdenko Piłsudskiego 809 17 Handlowe 31.12.2016 Gajewczyk  Marian
52. Drezdenko Kościuszki 698/7 36 Handlowe 31.12.2018 Strzelczyk Elżbieta

Id: 697E4AF0-EAA9-4B61-968C-63C083171F56. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.

U. z 2015 r. poz. 1515) uchwała rady gminy jest wymagana w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas

oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość. Do

czasu uchwalenia zasad gospodarowania nieruchomościami Burmistrz Drezdenka może dokonać tych

czynności wyłącznie za zgodą Rady Miejskiej w Drezdenku.

Id: 697E4AF0-EAA9-4B61-968C-63C083171F56. Uchwalony Strona 1




